

**Cenová nabídka****Malby, nátěry, nástřiky**

Datum: 21.8.2017

**PŘÍJEMCE:**

Název firmy FÚ Pardubice  
 Adresa Hronovická ul.  
 Adresa  
 PSČ  
 IČO/DIČ  
 Telefon  
 Fax

**DODAVATEL:**

EKO-MAL spol.s r.o.  
 Rožkova 1848, Pardubice 530 02  
 tel. , fax  
 IČO : 64256499 DIČ : CZ64256499  
[www.eko-mal.cz](http://www.eko-mal.cz)

č.účtu:

akce: Finanční úřad

korespondenční adresa: Milheimova 2813  
 530 02 Pardubice

POPIS	MNOŽSTVÍ m <sup>2</sup>	JEDNOTKOVÁ CENA Kč/m <sup>2</sup>	CELKEM
<b>4.NP</b>			-
kancelář č. 420,421,423,424			-
výměra - 310 m <sup>2</sup>			-
<b>Technologický postup</b>			-
obroušení,oprášení povrchu	310,00	3,00	930,00
oškrábání poškozené malby 10% plochy	31,00	20,00	620,00
vyspravení prasklin trv.pruž.tmelem	20,00	45,00	900,00
1x nátěr penetrační Peneco	310,00	13,00	4 030,00
2x nátěr vrchní tonovaný primalex Bonus	310,00	25,50	7 905,00
<b>3.NP</b>			-
kanceláře č.303,306,308,309,310,311,312			-
313,319,320,321. výměra - 908 m <sup>2</sup>			-
<b>Technologický postup</b>			-
obroušení,oprášení povrchu	908,00	3,00	2 724,00
oškrábání poškozené malby 10% plochy	90,80	20,00	1 816,00
vyspravení malby trv.pruž.tmelem	42,00	45,00	1 890,00
1x nátěr penetrační Peneco	908,00	13,00	11 804,00
2x nátěr vrchní tonovaný primalex Bonus	908,00	25,50	23 154,00
			-
			-
Naklady: na dopravu,krytování,lik.odpadů			2 860,00
			-
			-
			-
			-
		<b>cena bez DPH</b>	<b>58 633,00 Kč</b>
		<b>Sazba daně 21%</b>	<b>12 312,93 Kč</b>
			<b>70 945,93 Kč</b>

